Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores de Victor Graeff

Rua Fridholdo Fischer, 567 – Fone/Fax: (54) 3338-1264 – CEP 99.350-000

e-mail: camaramunvg@gmail.com – assessoriadolegislativovg@gmail.com

site: www.cmvictorgraeff.com.br

REQUERIMENTO Nº 065/2021

Ementa: “Requer aprovação da justificativa de ausência na Sessão

Plenária do dia 22 de novembro de 2021. ”

O Vereador  GILBERTO JOSÉ MUSSCOPP do Partido Democrático

Trabalhista (PDT), no uso de suas atribuições legais, requer a Excelentíssima

Senhora Presidente da Mesa Diretora, depois de discutido e se aprovado for o

presente requerimento, que nos termos regimentais, e conforme a legislação em

vigor, que seja considerado como motivo legal para a ausência na Sessão Plenária -

Ordinária do dia 22 de novembro de 2021 (segunda-feira), pelo fato de que estarei

em viagem à Brasília/DF, apresentando demandas de nosso Município.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, em 04 de novembro de 2021.

___________________________

GILBERTO JOSÉ MUSSCOPP

Vereador – PDT

mailto:camaramunvg@gmail.com
http://www.cmvictorgraeff.com.br/